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Wyjasnienia tresci SIWZ

Dotyczy:_przetargu nieograniczonego pn. ,.,Przebudowa i rozbudowa ujecia i stacji
wodociggowej w Abramowie”.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcéow o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) —
dalej zwanej ustawg Pzp, wyjasniamy:

PYTANIE Nr 1:

Czy rurociag wody surowej od studni glebinowej nr 1 i studni nr 2 do budynku
podlega catkowitej wymianie, jezeli nie prosimy wskaza¢ odcinek podlegajacy wymianie.
Odpowiedz

Rurocigg wody surowej nie podlega catkowitej wymianie. Przebudowa rurociggow
w rejonie studni Nr 1 z komorg wodomierzowg i Nr 2 w zakresie podanym w projekcie tj.
zgodnie z wykazem urzadzen dla kazdej studni na rys. 111 12.

PYTANIE Nr 2:

W nawigzaniu do pkt. 17.4 zagospodarowanie osadow, opisu technicznego projektu
wykonawczego brzmigcego: "Scieki z osadem zwigzkow zelaza i manganu bedg
zatrzymywane na dnie proj. odstojnikow i raz w tygodniu odpompowywane do istn. osadnika
- obiekt nr 10. Istniejgcy odstojnik zostanie odlgczony od doptywu poptuczyn i przeznaczony
do gromadzenia osadu" prosimy o informacje w jaki sposéb ma odbywaé si¢
przepompowywanie osadu do istn. odstojnika. Na rysunku nr 2 projektu technolog.-
sanitarnego przewody dochodzace i1wychodzace z odstojnikow zostalty wykreslone. Z
dokumentacji projektowej wynika, iz Inwestor we wlasnym zakresie po wykonaniu inwestycji
bedzie wykonywal powyzsze prace.

Odpowiedz:
Osad ptynny bedzie odpompowywany pompa zatapialng przenosna.
W wyposazeniu odstojnika nalezy dodatkowo uwzglednic:
A Zakup pompy zatapialnej do wody zanieczyszczonej z silnikiem jednofazowym
Q ~=8 m’/h, H = 12 m z wylacznikiem ptywakowym
A Waz PE DN=25 mm L =2*20 m

PYTANIE Nr 3:

Prosimy o jednoznaczng informacje czy w zakres przebudowy wchodzi zakup
agregatu pradotworczego. Jezeli tak to prosimy o podanie szczegétowych informacji DTR
agregatu.

Odpowiedz:
Nie jest mozliwe podanie szczegdtowych informacji wg DTR — producent nieznany.

Zakup agregatu wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia. Parametry wg poz. 56 przedmiaru
- 80,0 kVA/64,0 kW z podwoziem kotowym.
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PYTANIE Nr 4:

Czy Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie ukladu sterowania pompami
z przetwornicami czestotliwosci zmontowanymi w szafie sterowniczej?
Odpowiedz:

Zapis w projekcie brzmi ,,przetwornica czestotliwosei dla kazdej pompy”. Zatem
przetwornice moga by¢ zmontowane w szafie sterowniczej.

PYTANIE Nr 5:

Czy Gmina przewiduje oswietlenie awaryjne w budynku hydroforni, w projekcie brak
informacji na ten temat.
Odpowiedz:

Zgodnie z "Warunkami technicznymi" par. 181 (Rozporzadz. Min. Infr. 12.04.2002r.

z pozn. zmianami) nie ma obowigzku instalowania os$wietlenia awaryjnego w tego typu
budynku.

PYTANIE Nr 6:

Z jakiego materialu majg by¢ wykonane zbiorniki wyréwnawcze (stal czarna czy stal
nierdzewna)?
Odpowiedz:

Zbiorniki maja by¢ wykonane ze stali niskoweglowej atestowanej ocynkowanej
0gniowo.

PYTANIE Nr 7:
Czy dna zbiornikow wyréwnawczych powinny by¢ wykonane ze stali tego samego
gatunku co ptaszcz zbiornikow?
Odpowiedz:
Zapis z dokumentacji projektowej ,,Zastosowac¢ zbiorniki z dnem stalowym lub
betonowym”™.
Dno stalowe ze stali tego samego gatunku co ptaszcz zbiornikow.

PYTANIE Nr 8:

W czesci opisowej projektu podano parametry chloratora wyszczegolniajac
wydajnos¢ Q = 5 dm3/h, cisnienie maks. 80 m st. wody, moc silnika 0,27 kW i zbiornik
roztworowy o poj. 60 1, natomiast na rysunku Rys.4 przy chloratorze podano wydajnos¢ 1-
11,4 Vh 1 zbiornik zarobowy V= 100 dm3 — prosimy o podanie wlasciwe] pojemnosci
zbiornika 1 wydajnosci pompy membranowe;.

Odpowiedz:

Zastosowaé chlorator o wydajnosci Q = 5 dm’/h na ci$nienie maks. 80 m st. wody,

zbiornik roztworowy o poj. 60 1.

PYTANIE Nr 9:

Prosimy o podanie materiatu wykonania mieszacza rurowego DN150.
Odpowiedz:

Mieszacz rurowy wykonac ze stali kwasoodpornej 1.4301
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PYTANIE Nr 10:

W zwigzku z panujgcg sytuacja czy mozliwa jest zmiana sposobu wniesienia
zabezpieczenia wadialnego w formie gwarancji jako dokumentu elektronicznego
z certyfikowanym podpisem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadzil mozliwo$¢ wniesienia wadium w formie elektronicznej —
pismo z dnia 25.03.2020 r., znak: ZP.271.2.1.2020 - zmiana z pkt 4 lit. b.

PYTANIE Nr 11:
Prosimy o zmniejszenie wadium do kwoty 20 000,00 zt (dwudziestu tysigcy 00/100
zlotych).
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

PYTANIE Nr 12:

Prosimy o zmiange SIWZ w zakresie wartosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy. Proponujemy, aby zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy wynosito 3%.
Zwazajac na przewidywang wartos¢ inwestycji, obecna warto$¢ 7 % jest zbyt wygorowana.
Zmiana SIWZ w tym zakresie zwigkszy liczbe Wykonawcow chegeych wzigé udziat
w postepowaniu  przetargowym, a w  konsekwencji  zwiekszy  konkurencyjno$é¢
przedstawionych ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

PYTANIE Nr 13:
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wystawienia miesigcznych faktur czesciowych?
Obecnie przewidziane jest fakturowanie nie czesciej niz raz na 3 miesigce.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

Powyzsze pismo stanowi integralna czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia.
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